
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Rojt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

              DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 19 924 665,86

2020_09

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

Cenové a technické podmínky.

16 466 666,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

16 466 666,00 3 457 999,8621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020_09

Stavba:

Místo: Rozvadov Datum:

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant:

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA326 670,68269 975,77901 VRN

16 466 666,00 19 924 665,86

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

19 597 995,1816 196 690,23103 ÚSEK 3

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

15. 5. 2020

Ing. Jaroslav Rojt

              

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 23 72 CC-CZ:
Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Rojt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

              DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 196 690,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 16 196 690,23 21,00% 3 401 304,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 597 995,18

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

103 - ÚSEK 3

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:               

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 196 690,23

HSV - Práce a dodávky HSV 16 196 690,23

1 - Zemní práce 277 360,95

5 - Komunikace pozemní 14 793 585,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 734 976,88

997 - Přesun sutě 331 075,97

998 - Přesun hmot 59 690,72

103 - ÚSEK 3

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:               

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 196 690,23

D HSV Práce a dodávky HSV 16 196 690,23

D 1 Zemní práce 277 360,95

1 K 113154123
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek

v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm
m2             12 321,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,

b) opotřebování frézovacích nástrojů,

c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů

nebo krytů této části katalogu,

b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo

krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové

frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek

apod.,


b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm,

vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 6,440 53 - 6,483 55" 425        
VV "(v místě mostu ev. č. 605-086)

VV "OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 330        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

VV Součet        

2 K 113154123.R
Příplatek ZKD 1 cm frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500

m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 2 m
m2             4 375,80

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

103 - ÚSEK 3

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,

b) opotřebování frézovacích nástrojů,

c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů

nebo krytů této části katalogu,

b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo

krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové

frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek

apod.,


b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm,

vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV "OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI (v tl. 60 mm)"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 330        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

3 K 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek

v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm
m2             4 612,95 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,

b) opotřebování frézovacích nástrojů,

c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů

nebo krytů této části katalogu,

b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo

krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové

frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek

apod.,


b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm,

vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV "pro vyrovnání výškové diference, na délku 5 m"

VV "ZÚ km 5,900 47" 7*5       
VV "km 6,672 01 P" 16,5*5       
VV "KÚ km 8,392 83" 10*5       
VV Součet        

4 K 113154432
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 bez

překážek v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2                256 050,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,

b) opotřebování frézovacích nástrojů,

c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů

nebo krytů této části katalogu,

b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo

krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové

frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek

apod.,


b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm,

vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

VV "KOMUNIKACE"

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19310           

D 5 Komunikace pozemní 14 793 585,71

5 K 564951413 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2             12 055,50 CS ÚRS 2020 01

VV "SJEZDY (upřesní investor)"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 270        

6 K 565146101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a

zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2              207 860,40 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami 565 1.-610 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do

10 m2.


2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 22 pouze tl. 60 až 100 mm.

VV "OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 330        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

7 K 565999999.R Podklad z asf. směsi VMT A 0-22 (TSA 20/30) tl 100 mm m2                 9 091 055,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 22 pouze tl. 60 až 100 mm.

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19684           

8 K 569931132
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl.

100 mm
m2               152 541,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy.

2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na:

a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu,

b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV "prům. šířka krajnice 0,75 m"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" (2492,5*2)*0,75          
9 K 572531121 Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlin šířky do 20 mm m             13 591,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze užít pro vyspravení trhlin i porušených dilatačních spár.

2. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění trhlin nebo spár, základní nátěr a zalití asfaltovou sanační hmotou včetně dodávky materiálů.

3. V cenách nejsou započteny náklady řezání spár, které se oceňují soubory cen 919 73-51 Řezání stávajícího krytu části B01 tohoto

katalogu. Řezání se neprovádí u ošetření vlásečnicových trhlin s povrchovým překrytem.

VV "OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLIN (dle TP 115)"

VV "předpoklad" 205        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

10 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2               196 842,66 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu

saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19684           
VV "km 6,440 53 - 6,483 55" 425        
VV "OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLIN (dle TP 115)"

VV "orientačně" 205*1        
VV Součet           
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

11 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2               151 583,50 CS ÚRS 2020 01

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19310           
12 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 m2            2 927,10 CS ÚRS 2020 01

VV "OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 330        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

13 K 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po

zhutnění tl. 40 mm, se zaválcováním předobaleného kameniva fr. 2/4 v množství 1,5 kg/m2
m2                 4 965 128,65 CS ÚRS 2020 01

VV "KOMUNIKACE"

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19310           
VV "km 6,440 53 - 6,483 55" 425        
VV Součet           

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 734 976,88

14 K 911339999.R Výšková úprava stáv. sil. svodidla m              76 695,96

VV "stáv. silniční svodidla při sil. II/605"

VV "km 5,940 55 - 6,042 30 P" 102        
VV "km 5,951 01 - 6,041 81 L" 92       
VV Součet        

15 K 912211121 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na svodidlo kus            1 938,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady:

a) u cen 912 21-1111 a -1112 na vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek,

b) u ceny 912 21-1121 na spojovací materiál,

c) u ceny 912 21-1131 na vyvrtání otvoru a lepidlo.

2. V cenách nejsou započteny náklady:

a) na dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci,

b) u ceny 912 21-1131 i na spojovací materiál, který je součástí dodávky sloupku,

c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV "vzájemné vzdálenosti dle ČSN 73 6101"

VV "předpoklad" 38       
16 M 40445153 sloupek svodidlový plastový kus             11 356,68 CS ÚRS 2020 01

17 K 912221111 Montáž směrového sloupku ocelového pružného ručním beraněním silničního kus             5 610,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady:

a) u cen 912 21-1111 a -1112 na vykopání jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek,

b) u ceny 912 21-1121 na spojovací materiál,

c) u ceny 912 21-1131 na vyvrtání otvoru a lepidlo.

2. V cenách nejsou započteny náklady:

a) na dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci,

b) u ceny 912 21-1131 i na spojovací materiál, který je součástí dodávky sloupku,

c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV "vzájemné vzdálenosti dle ČSN 73 6101"

VV "předpoklad" 110        
18 M 40445165 sloupek směrový silniční ocelový kus              33 099,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních kus             6 041,42 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

VV "viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"

VV "(práce za omezeného provozu na sil. II/605)"

VV "A 15" 4      
VV "B 21a" 2      
VV "B 21b" 2      
VV "B 20a" 6      
VV "B 26" 2      
VV "A 7a" 2      
VV "E 4" 4      
VV Součet       

20 K 913121211
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných

dopravních značek k ceně 12-1111
kus              8 751,60 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.

VV "předpokládaná doba výstavby cca 90 dní"

VV 60*22          
21 K 913311111 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení kužele reflexního, výšky 600 mm kus             3 954,30 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.

VV "viz příloha PD - Dopravně-inženýrské opatření"

VV "orientačně" 30       

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 913311211
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití

dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 31-1111
kus            2 754,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodícího zařízení.

VV "předpokládaná doba provádění VDZ cca 15 dní"

VV 15*30        
23 K 915211112.R Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní m               141 232,59

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č.

V12c žlutá.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo

krytu části C 01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),

b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"

VV "V 1a"

VV "km 5,900 47 - 5,989 55" 89       
VV "km 6,279 91 - 6,419 78" 140        
VV "km 8,201 18 - 8,255 52" 54,5       
VV "km 8,255 52 - 8,320 03" 64,5       
VV "km 8,255 52 - 8,392 83" 137,5        
VV "km 8,370 99 - 8,392 83" 22       
VV "V 3-L"

VV "km 8,161 79 - 8,201 18" 39       
VV "V 4"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83 L" 2392,5          
VV "km 5,900 47 - 8,392 83 P" 2369,5          
VV "V 11a"

VV "km 6,709 99 - 6,735 00 L" 40       
VV "km 6,729 14 - 6,764 40 P" 40       
VV Součet          

24 K 915211122.R Vodorovné dopravní značení taženým plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní m               55 617,62

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č.

V12c žlutá.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo

krytu části C 01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),

b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"

VV "V 2a (3/6)

VV "km 6,097 91 - 6,179 91" 82       
VV "km 6,524 59 - 6,620 35" 96       
VV "km 6,685 61 - 8,098 48" 1413          
VV "V 2b (3/1,5)

VV "km 5,989 55 - 6,097 91" 108        
VV "km 6,179 91 - 6,279 91" 100        
VV "km 6,419 78 - 6,524 59" 105        
VV "km 6,620 35 - 6,685 61" 65       
VV "km 8,098 48 - 8,161 79" 63       
VV "km 8,320 03 - 8,370 99" 51       
VV "V 3-L (3/1,5)

VV "km 8,161 79 - 8,201 18" 39       
VV Součet          

25 K 915221112.R Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní m            3 014,40

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č.

V12c žlutá.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo

krytu části C 01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),

b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"

VV "V 4"

VV "km 6,709 99 - 6,735 00 L" 25       
VV "km 6,729 14 - 6,764 40 P" 35       
VV Součet       

26 K 915221122.R Vodorovné dopravní značení taženým plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní m             8 138,88

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č.

V12c žlutá.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo

krytu části C 01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),

b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"

VV "V 2b (1,5/1,5)

VV "km 6,672 01 P" 31       
VV "V 4 (0,5/0,5)

VV "km 6,683 81 - 6,709 99 L" 26       
VV "km 6,697 27 - 6,729 14 P" 32       
VV "km 6,735 00 - 6,783 66 L" 48       
VV "km 6,764 40 - 6,789 13 P" 25       
VV Součet        

27 K 915231112.R Vodorovné dopravní značení taženým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní m2              58 619,52

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č.

V12c žlutá.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo

krytu části C 01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),

b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "viz příloha PD - Vodorovné dopravní značení"

VV "V 9a"

VV "km 5,907 82" 3      
VV "km 8,364 75" 3*2      
VV "km 8,383 37" 3*2      
VV "V 13a"

VV "km 8,255 52 - 8,350 33" 125        
VV "V 11a (nápis BUS)"

VV "km 6,709 99 - 6,735 00 L" 2*1      
VV "km 6,729 14 - 6,764 40 P" 2*1      
VV Součet        

28 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry,

vodicí proužky
m              15 774,30 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje:

a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer),

b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

VV "viz položky značení"

VV "V 1a (0,125)"

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "km 5,900 47 - 5,989 55" 89       
VV "km 6,279 91 - 6,419 78" 140        
VV "km 8,201 18 - 8,255 52" 54,5       
VV "km 8,255 52 - 8,320 03" 64,5       
VV "km 8,255 52 - 8,392 83" 137,5        
VV "km 8,370 99 - 8,392 83" 22       
VV "V 2a (3/6/0,125)

VV "km 6,097 91 - 6,179 91" 82       
VV "km 6,524 59 - 6,620 35" 96       
VV "km 6,685 61 - 8,098 48" 1413          
VV "V 2b (3/1,5/0,125)

VV "km 5,989 55 - 6,097 91" 108        
VV "km 6,179 91 - 6,279 91" 100        
VV "km 6,419 78 - 6,524 59" 105        
VV "km 6,620 35 - 6,685 61" 65       
VV "km 8,098 48 - 8,161 79" 63       
VV "km 8,320 03 - 8,370 99" 51       
VV "V 3-L (3/1,5/0,125)

VV "km 8,161 79 - 8,201 18" 39*2 78,000

VV "V 4 (0,125)"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83 L" 2392,5          
VV "km 5,900 47 - 8,392 83 P" 2369,5          
VV "V 11a"

VV "km 6,709 99 - 6,735 00 L" 40       
VV "km 6,729 14 - 6,764 40 P" 40       
VV "V 2b (1,5/1,5/0,25)

VV "km 6,672 01 P" 31       
VV "V 4 (0,25)

VV "km 6,709 99 - 6,735 00 L" 25       
VV "km 6,729 14 - 6,764 40 P" 35       
VV "V 4 (0,5/0,5/0,25)"

VV "km 6,683 81 - 6,709 99 L" 26       
VV "km 6,697 27 - 6,729 14 P" 32       
VV "km 6,735 00 - 6,783 66 L" 48       
VV "km 6,764 40 - 6,789 13 P" 25       
VV Součet          

29 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly,

nápisy
m2             2 203,20 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje:

a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer),

b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

30 K 919721293
Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze skelných vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu

100 kN/m
m2              68 212,50 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geomříže včetně přesahů, na ošetření podkladu živičnou emulzí a spojení přesahů

živičným postřikem.

2. V cenách -1281 a -1291 jsou započteny i náklady na ochrannou vrstvu z podrceného štěrku a uchycení geomříže k podkladu hřeby.

3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) případné odstranění části stávajícího asfaltového krytu,

b) broušení povrchu asfaltového krytu před položením geomříže,

c) zaplnění trhlin a spár těsnicím materiálem,

d) očištění povrchu stávající vozovky.

VV "OPRAVA NEÚNOSNÝCH MÍST NA KOMUNIKACI"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 330        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

VV "OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLIN (dle TP 115)"

VV "orientačně" 205*1        
VV "(bude upřesněno investorem po provedeném frézování)"

VV Součet        

31 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné

tl. přes 50 do 100 mm
m            1 025,10 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy.

2. Náklady na vodorovné přemístění suti zbylé po zarovnání styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve

vodorovném přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.

VV "podél vybourané části sil. II/605"

VV "ZÚ km 5,900 47" 7      
VV "km 6,672 01 P" 16,5       
VV "KÚ km 8,392 83" 10       
VV Součet       

32 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou

asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry
m            1 195,95 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

VV "ZÚ km 5,900 47" 7      
VV "km 6,672 01 P" 16,5       
VV "KÚ km 8,392 83" 10       
VV Součet       

33 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m             7 298,10 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

VV "OPRAVA PŘÍČNÝCH A PODÉLNÝCH TRHLIN (dle TP 115)"

VV "orientačně" 205        
VV "(bude upřesněno investorem ve výběrovém řízení)"

VV "v místě napojení na stáv. asfaltobet. kryty"

VV "ZÚ km 5,900 47" 7      
VV "km 6,672 01 P" 16,5       
VV "KÚ km 8,392 83" 10       
VV Součet        

34 K 938902151

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní

prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna do

400 mm

m               29 092,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně.

2. Pro volbu ceny se objem nánosu na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosu všech příkopů objektu a jejich celkové

délky.

3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15

Vodorovná doprava suti.

VV "sil. příkopy při silnici II/605"

VV "předpoklad" 1400          
VV "(bude upřesněno investorem)"

35 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2               8 288,70 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

a) povrchu stávající vozovky,

b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného

závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15

Vodorovná doprava suti.

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19310           
VV "km 6,440 53 - 6,483 55" 425        
VV Součet           

36 K 938909311
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m

nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného
m2               40 259,40 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

a) povrchu stávající vozovky,

b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného

závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15

Vodorovná doprava suti.

VV "KOMUNIKACE"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" 19310           

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "km 6,440 53 - 6,483 55" 425        
VV Součet           

37 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s

přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení

průměrné tloušťky do 100 mm

m2               139 193,66 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15

Vodorovná doprava suti.

VV "prům. šířka krajnice 0,75 m"

VV "km 5,900 47 - 8,392 83" (2492,5*2)*0,75          

38 K 966006255
Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek uloženého do země plastového nebo kovového
kus            4 080,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemístění demontovaných sloupků na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a

vybouraných hmot.

VV "stáv. směrové sloupky v trase silnice II/605"

VV "předpoklad" 80       

39 K 966006257
Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek přišroubovaného na svodidlo
kus            1 530,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemístění demontovaných sloupků na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a

vybouraných hmot.

VV "stáv. směrové sloupky v trase silnice II/605"

VV "předpoklad" 30       

D 997 Přesun sutě 331 075,97

40 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na

vzdálenost do 1 km
t               193 032,28 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý,

oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV "živičná drť" 2137          
VV "materiál z čištění příkopů" 241        
VV "materiál z krajnic" 471        
VV "materiál z čištění komunikací" 789        
VV Součet          

41 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i

započatý 1 km přes 1 km
t               52 686,06 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý,

oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

VV "živičná drť do 10-ti km" 9*(2137-895)           
VV "(na skládku SÚS PK v obci Stará Knížecí Huť)"

VV "na dočasnou skládku a zpět"

VV "živičná drť do 5 km" 4*895          
VV Součet           

42 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do

1 km
t            89,37 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

VV "sil. sloupky získané v trase" 0,25      

43 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t           64,26 CS ÚRS 2020 01

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

VV "sil. sloupky do 15-ti km" 14*0,25      
VV "(na místo určené investorem)"

44 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t             85 204,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.

2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "materiál z dočasné skládky zpět"

VV "živičná drť" 895        

D 998 Přesun hmot 59 690,72

45 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t             29 845,36 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

46 K 998225193
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 3000 m
t             29 845,36 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

SÚS Plzeňského kraje, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:

Ing. Jaroslav Rojt DIČ:

Zpracovatel: IČ:

              DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 269 975,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 269 975,77 21,00% 56 694,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 670,68

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

901 - VRN

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:               

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 269 975,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 269 975,77

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 112 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště 40 800,00

VRN4 - Inženýrská činnost 9 794,17

VRN7 - Provozní vlivy 107 181,60

901 - VRN

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Rozvadov Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel: SÚS Plzeňského kraje, p.o. Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:               

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 269 975,77

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 269 975,77

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 112 200,00

1 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě
kompl

et
              51 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "geodetické polohopisné a výškopisné zaměření skutečného provedení stavby" 1      
2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus               61 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV "na základě geodetického polohopisného a výškopisného zaměření" 4      

D VRN3 Zařízení staveniště 40 800,00

3 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus               40 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV "informační tabule" 4      
VV "(náklady na vyrobení a osazení informačních tabulí dle grafického manuálu SÚS PK vč. podstavce)"

D VRN4 Inženýrská činnost 9 794,17

6 K 043194000 Ostatní zkoušky
kompl

et
             9 794,17 CS ÚRS 2020 01

VV "dle TKP staveb pozemních komunikací" 1      

D VRN7 Provozní vlivy 107 181,60

5 K 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy
kompl

et
               107 181,60 CS ÚRS 2020 01

VV "práce za omezeného provozu na silnici II/605" 1      

REKONSTRUKCE SILNICE II/605, PŘIMDA - ROZVADOV

901 - VRN

Strana 17 z 18


		2021-06-09T13:28:31+0200
	Václav Kotěšovec


		2021-06-09T13:28:31+0200
	Václav Kotěšovec


		2021-06-29T11:59:41+0200
	Václav Kotěšovec


		2021-07-01T08:27:45+0000
	Not specified




